АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2020 №9 393

г. Качканар

О внесении изменений вПостановлениеАдминистрацииКачканарского
городского округаот 19.03.2020№ 200 «О введениирежима повышенной

готовности и принятии дополнительныхмер по защите населения от новой
коронавирусной инфекции (2019-пСоУ)

В соответствие с Указом ГубернатораСвердловской области Е.В. Куйвашева
от 18.05.2020 № 246-УГ «О внесение изменений в Указ ГубернатораСвердловской
области от 18.03.2020 года № 100-УГ «О введение на территории Свердловской
области режима повышенной готовности и принятия дополнительных мер по
заЩите населения от новой коронавирусной инфекции (2019—пСоУ)»,
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Качканарского городского
округа от 19.03.2020 № 200 «О введении на территории Качканарского городского
округа режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по
защите населения от новой короновирусной инфекции (2019-пС0\/)» (в ред. №216
от 25.03.2020, № 226 от 26.03.2020,№ 227, от 27.03.2020,№ 230 от 27.03.2020, №
243 от 31.03.2020,№ 247 от 03.04.2020, № 254 от 06.04.2020,№ 262 от 09.04.2020,
№ 272 от 13.04.2020, № 281 от 16.04.2020, от 20.04.2020 № 286, от 21.04.2020 №
292, от 29.04.2020№ 320, от 07.05.2020№ 333, от 12.05.2020 № 343, от 15.05.2020
№ 360, от 20.05.2020№ 373), следующиеизменения:

в пункте 4.1, в пункте 10 слова «по 25 мая» заменить словами «по 1 июня».
2. Контроль за исполнениемданного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

АдминистрацииКачканарского городскогоокруга в сети «Интернет».

Глава городско` А.А. Ярославцев

Тип:-графы ооо «Ск-ф». :. Кпп-т. ул.С‘мршп-п. '
Тм. в-эоынгв-ял. ини “напоив Зина шщ 12.03.1020. 1‚ то и: